受 信 人 ）（

国土交通省・住宅局住宅総合整備課住環境整備室

住環境企画指導係長 粟飯原  様

（ 発 信 人 ）

自由同和会中央本部事務局

ＴＥＬ 03－5275－3641
ＦＡＸ

（発信日時）

令和 4 年 11 月 15 日 午後 1 時 00 分

（連絡案件）

お世話になります。

11 月 29 日に予定していました定期中央省庁要請行動

につきましては、新型コロナウイルスの感染者が拡大し

ていて、私どもの全国規模での事業実施のコロナ感染者

数の目安を超えていることから、本年も中止することを

決定しましたのでお知らせします。

なお、先にお送りしました要請書に記載する要望事項

につきましては関係部署へお伝え願います。

よろしくお願い申し上げます。

自由同和会中央本部

（送信枚数）

これを含めて 1 枚